de Licitação nº 007/2025 a seguir:

OBJETO: Contratação de pessoa física para organização de Coffe
Break de recepção durante as sessões legislativas do período de
2025 para Câmara Municipal de Patu.

CONTRATADO: MARIA EDUARDA LIMA TAVARES DE ANDRADE

VALOR TOTAL: R$ 19.794,00 (dezenove mil setecentos e noventa e
quatro reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 12.343/2024 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21, e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação e ratificada pelo Sr. SUETONEO OLIVEIRA MOURA,